Câmara Municipal de Cerro Corá/RN

                           Ata da 11ª Sessão Ordinária do 1º Período Legislativo de 2024 da
Câmara Municipal de  Cerro Corá

   Página 1 de 1

ATA DA DÉCIMA PRIMEIRA (11ª) SESSÃO ORDINÁRIA DO PRIMEIRO (1º) PERÍODO

LEGISLATIVO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO (2024) DA DÉCIMA OITAVA (18ª)
LEGISLATURA

Realizou-se aos dezesseis (16) dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro (2024), às nove 1
horas (09h), na sede do Poder Legislativo de Cerro Corá/RN, sito à  Praça Tomaz Pereira, número 2
onze (11), a décima primeira (11ª) sessão ordinária do primeiro (1º) período legislativo da décima 3
oitava (18ª) legislatura do ano de dois mil e vinte e quatro (2024). Com base no artigo quarenta e 4
dois (42) do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cerro Corá, sem quórum regimental, o 5
presidente João Maria Alexandre encerrou a sessão ordinária e convidou a todos para a próxima 6
sessão ordinária a ser realizada no dia vinte e três (23) de maio de dois mil e vinte e quatro (2024), 7
horário regimental. E, para constar, eu, Joana Thaise Canário Adriano, lavrei a presente ata que, 8
depois de lida e achada conforme, será assinada pelos vereadores da Câmara Municipal de Cerro 9
Corá/RN.10

João Maria Alexandre
Presidente da CMCC

 Francisco Aldo Maciel
Vice-Presidente da CMCC

Vagton Luiz Silva de França
1º Secretário

 Rodolfo Guedes dos Santos
2º Secretário

Felipe da Silva
Vereador

 Álvaro Breno Araújo Bezerra
Vereador

Francisco de Assis dos Santos
Vereador

 José Maria Gomes
Vereador

Maria Claudiceia Simões de Maria
Vereadora